
Kupní  smlouva

uzavřená podle ustanovení Ffi 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, veznění
pozdějších  předpisů  (dále  jen,,smlouva")

t  Smluvrí  strany

Kupující:  Ostravská  univerzita

sídlo:  Dvořákova  7, 701 03 0strava

zastoupená:  doc.  MUDr.  Rastislavem  Mad'arem,  Ph.D.,  MBA,  FRCPS

děkanem  Lékařské  fakulty  Ostravské  univerzity

IČ: 61988987

DIC:  CZ61988987

bankovní  spojení:  ČNB  Ostrava

č. účtu:  93'1761/0710

(dále  jen,,kupující"  nebo,,OU"  nebo,,zadavatel")

Prodávající:

sídlo:

zapsaná  v obchodním  re

zastoupená:

IČ:

DIC:

bankovní  spojení:

č. účtu:

Korespondenční  adresa:

(dále  jen,,prodávající")

\/WR  International  s.r.o.

Pražská  442,  281 67 Stříbrná  Skalice

ijstříku  Městského  soudu  v Praze  C 35986

Ing. Patrik  Joannidis,  Product  Specialist  Manager

63073242

CZ63073242

Citibank  Europe  plc.

20596301  02/2600

Pivovarská  30, 756  61 Rožnov  pod Radhoštěm

2. Základní  ustanovení

reg.

2.1.Tato  smlouva  je  uzavřena  na  základě  zadávacího  řízení  na  veřejnou  zakázku

,,Dodávka  speciálních  chemikálií  pro LF OU"  v rámci  projektů  OP  \/V\/:

- Cell CooLab  Ostrava  - Výzkumné  a vývojové  centrum  pro buněčnou  terapii  v

hematologii  a onkologii,  reg.  č. CZ.02.1.C)1/0.O/0.0/17049/OOO8440,

- Healthy  Aging  in Industrial  Environment  HAIE,  č.

CZ.02.1  .01 /O.O/O.O/1 601  9/0000798,

- Výzkum  a vývoj

CZ.O1  .1 .02/0.0/0.0/21  37  4/0026837,

- Inovativní  léčebné  metody  pohybového  aparátu  v úrazové  chirurgii,  reg.  č.

CZ.02.1  .01 /O.O/O.O/1 7 049/  0008441

pro  část  5 veřejné  zakázky.

CAPIRAX,doplňkupotravinového

2.2.  Smluvní  strany  prohlašují,  že údaje  v článku  1. této  smlouvy  a taktéž  oprávnění  k

podnikání  jsou  vsouladu  s právní  skutečností  v době  uzavření  smlouvy.  Smluvní

strany  se zavazují,  že změny  dotčených  údajů  oznámí  bez  prodlení  druhé  straně.

Strany  prohlašují,  že osoby  podepisující  tuto  smlouvu  jsou  k tomuto  úkonu  oprávněny.

3. Předmět  koupě

3."Í. Předmětem  této  smlouvy  je:

* Cást  5 -  Speciální  chemikálie  V -  HAIE

v rámci  projektú  OP  V\/\/  s názvy:

- Cell CooLab  Ostrava  - Výzkumné  a vývojové  centrum  pro buněčnou  terapii  v

hematologii  a onkologii,  reg.  č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/17049/0008440,

- Healthy  Aging  in Industrial  Environment  HAIE,  č.

CZ.02.1  .01 /O.O/O.O/1 601  9/0000798,

reg.



že dnem  následujícím  po uplynutí  5 pracovních  dnů  ode  dne  odevzdání  zboží,  aniž  by
kupující  oznámil  prodávajícímu  existenci  vad,  kupující  zboží  převzal.

4.7.  Nedodržení  podmínky  požadované  doby  exspirace  dle  čl.  3.3.  této  smlouvy  je
podstatným porušerím smlouvy ve smyslu @ 2"106 zákona č. 89/2C)12 sb., občanský
zákoník.

4.8.  Kupující  není  povinen  převzít  zboží,  které  vykazuje  vady,  přestože  by samy  o sobě  ani
ve spojení  s jinými  nebránily  řádnému  užívání  zboží  nebo  jeho  užívání  podstatným
způsobem  neomezovaly.  Nepřevezme-li  kupující  zboží  z tohoto  důvodu,  hledí  se na
ně, jako  by prodávajícím  nebylo  odevzdáno  a prodávající  je v prodlení  oproti  Ihůtě  dle
čl. 4. 1. smlouvy  se všemi  důsledky,  které  jsou  s tím spojeny.

6. Cena  a platební  podmínky
6.1. Celková  kupní  cena  za předmět  koupě  dle čl. 3 této  smlouvy  byla  dohodou  smluvních

stran  stanovena  ve výši:

Část  6 -  Speciální  chemikálie  V -  HAIE

bez  DPH 108  774;18  Kč

DPH  ;'I% 22 842,58  Kč

s DPH 131  6'16,76  Kč

6.2.  Rozpis  celkové  kupní  ceny  je součástí  Přílohy  č. 1 této  smlouvy.

5.3.  Sjednaná  kupní  cena  je konečná  a není  možné  ji překročit.  Prodávající  prohlašuje,  že
kupní  cena  obsahuje  jeho veškeré  nutné  náklady  spojené  s řádným  a včasným
splněním  závazků  dle  této  smlouvy,  zejm.  s řádným  odevzdáním  zboží  kupujícímu.

5.4.  Platba  bude  uskutečněna  na základě  daňového  dokladu  vystaveného  prodávajícím  po
převzetí  zboží  kupujícím  se splatností  do 30 dnú  ode  dne  doručení  daňového  dokladu
kupujícímu.  Každý  daňový  doklad  (faktura)  bude  obsahovat  náležitosti  daňového  a
účetního  dokladu  podle  zákona  č. 563/199"1  sb., o účetnictví,  veznění  pozdějších
předpisů  a zákona  č. 235/2004  sb., o dani  z přidané  hodnoty,  ve znění  pozdějších
předpisů,  a dále  údaj,  že zboží  bude  hrazeno  z projektů  OP V\/V  s názvy  Cell
CooLab  Ostrava  - Výzkumné  a vývojové  centrum  pro  buněčnou  terapii  v
hematologii  a onkologii,  reg.  č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/'I7049/0008440,  Hea1thy  Aging
in  Industrial  Envíronment  HAIE,  reg.  č.  C?.02.t01/0.0/0.0/16019/0000798,

Výzkum  a vývo3 potravinového  doplňku  CAPIRAX,  reg. č.
CZ.01.1.02/0.0/0.0/21374/0026837,  Inovativní  léčebné  metody  pohybového
aparátu  v úrazové  chirurgii,  reg. č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/17049/  000844'1.  Daňový
doklad  nesplňující  předepsané  náležitosti  bude  kupujícím  vrácen  do dne splatnosti
daňového  dokíadu  k opravě,  Ihůta  splatnosti  počíná  běžet  znovu  ode dne doručení
opraveného  či nově  vystaveného  daňového  dokladu.  K faktuře  bude  přiložen  dodací
list  s uvedením  názvu  a ceny  zboží.

6.6. Prodávající  je  povinen  zasílat  faktury  elektronickými  prostředky  na  adresu
financni.uctarna(a,osu.cz.

5.6. Povinnost  kupujícího  uhradit  fakturu  je splněna  dnem  připsání  příslušné  částky  na účet
prodávajícího.



správy,  jehož  správcem  je Ministerstvo  vnitra).  Kupující  se zavazuje,  že provede
uveřejnění  této  smlouvy  dle  příslušného  zákona  o registru  smluv.

8.2.V  souladu  s ustanovením  fg 219 zákona  č. 134/2016  sb., o zadávání  veřejných
zakázek,  kupující  uveřejní  na svém  profilu  zadavatele  v případě,  že celková  kupní  cena
je vyšší  než 500  000  Kč, smlouvu  včetně  všech  jejích  změn  a dodatků  a výši  skutečně
uhrazené  ceny  za plnění  této  smlouvy.

8.3.  Kupující  zveřejní  smlouvu  včetně  všech  jejich  změn  a dodatků  dle odstavce  8.1. a 8.2.
tohoto  článku  v plném  znění.  V případě,  že smlouva  nebo  dodatek  obsahuje  utajované
informace, obchodní tajemství dle fi 504 obč. zákoníku, osobní/citlivé údaje, práva
duševního  vlastnictví  či jiné informace,  které  nelze  poskytnout  při postupu  podle
předpisů  upravujících  svobodný  přístup  kinformacím  (dále  jen,,chráněné  informace"),
je  prodávající  povinen  nejpozději  v den  uzavření  smlouvy  tuto  skutečnost  sdělit
kupujícímu,  tyto  informace  přesně  identifikovat  a kvalifikovat  právní  důvod  jejich
ochrany.  Tyto  části  smlouvy  (chráněné  informace)  pak  kupujícím  nebudou  uveřejněny.
V opačném  případě  je prodávající  seznámen  se skutečností,  že zveřejnění  smlouvy  v
plném  znění  dle citovaných  zákonů  se nepovažuje  za porušení  obchodního  tajemství  a
že smlouva  neobsahuje  ani jiné  chráněné  inťormace  a prodávající  s jejím  zveřejněním
výslovně  souhlasí.

8.4.  Tato  smlouva  v případě,  že celková  kupní  cena  je vyšší  než 50 000 Kč, nabývá
platnosti  dnem  jejího  uzavření  a účinnosti  dnem  uveřejnění  smlouvy  v Registru  smluv.
V případě,  že celková  kupní  cena  je nižší  než 50 000 Kč, smlouva  nabývá  platnosti  a
účinnosti  dnem  jejího  uzavření.  O této  skutečnosti  kupující  prodávajícího  uvědomí.

s.s. Prodávající  je dle ustanovení  e) 2 písm.  e) zákona  č. 320/2001  sb.,  o finanční  kontrole
ve veřejné  správě,  v píatném  znění,  osobou  povinnou  spolupůsobit  při výkonu  finanční
kontroly.

s.s. Prodávající  je  povinen  umožnit  všem  subjektům  oprávněným  k výkonu  kontroly
projektu,  z jehož  prostředků  je  dodávka  hrazena,  provést  kontrolu  dokladů
souvisejících  s plněním  zakázky,  a to po dobu  danou  právními  předpisy  ČR k jejich
archivaci  (zákon  č. 563/1991  sb., o účetnictví,  a zákon  č. 235/2004  sb., o dani  z
přidané  hodnoty).  Tyto  doklady  budou  uchovávány  způsobem  stanoveným  platnými
právními  předpisy.  Subjekty  oprávněné  k výkonu  kontroly  mají  právo  přístupu  i k těm
částem  nabídek,  smluv  a souvisejících  dokumentů,  které  podléhají  ochraně  podle
zvláštních  právních  předpisů  (např.  jako  obchodní  tajemství,  utajované  skutečnosti)  za
předpokladu,  že budou  splněny  požadavky  kladené  právními  předpisy  (např.  zákonem
č. 255/2C)12  sb., o kontrole  (kontrolní  řád),  v platném  znění).  Oprávnění  kontroly  dle
předchozí  věty  se vztahuje  i na případné  subdodavatele  prodávajícího.

8.7. Prodávající  se zavazuje  zajistit  v rámci  plnění  této  smlouvy  legální  zaměstnávání  osob
a zajistí  pracovníkům  podílejícím  se na plnění  smlouvy  férové  a důstojné  pracovní
podmínky.  Férovými  a důstojnými  pracovními  podmínkami  se rozumí  takové  pracovní
podmínky,  které  splňují  alespoň  minimální  standardy  stanovené  pracovněprávními  a
mzdovými  předpisy.  Prodávající  je  povinen  zajistit  splnění  požadavků  tohoto
ustanovení  smlouvy  i u svých  poddodavatelů.  Nesplnění  povinností  prodávajícího  dle
tohoto  ujednání  smlouvy  se považuje  za podstatné  porušení  smlouvy  s možností
odstoupení  kupujícího  od této smlouvy.  Odstoupení  od této smlouvy  je v takovém
případě  účinné  doručením  písemného  oznámení  o odstoupení  od smlouvy  druhé
smluvní  straně.



8.17.  Smluvní  strany  po přečtení  smlouvy  potvrzují,  že obsahu  smlouvy  porozuměly,  že

smlouva  vyjadřuje  jejich  pravou,  svobodnou  a vážnou  vůli,  nebyla  uzavřena  v tísni  či za

nápadně  nevýhodných  podmínek  ana  důkaz  této  skutečnosti  ji  vlastnoručně

podepisují.

Přílohy:

Příloha  č. 1-  Specifikace  předmětu  plnění

Za kupujícího  dne

50C  MUDr.  DítJtálněpodepsaldoc.
MUDr.  Rastislav  Mad'ar,  ph.o.,

RastislavMad'ar,  MBA,FRCPS
Datum:  2022.05.30  09:57:17

Ph.D., MBA, FRCPS .,.g2'gg'

Za prodávajícího  dne

doc.  MUDr.  Rastislav  Mad'ar,  Ph.D.,

MBA,  FRCPS

děkan  Lékařské  fakulty

Ostravské  univerzity

kupující

Ing.  Patrik  Joannidis

Product  Specialist  Manager

prodávající



Příloha č. 1-  Specifikace předmětu plnění

Pořadí Název  materiálu Specifikace

Požadovaně-

mnoŽstvÍ

Mě'rnÍ

iJe:díbťka
.(!l4J) ._

Pózná-řňka

k baleríí Do.davatelem  nabížené  plněrí

Nabídková

cena/MJ  bez

DPH (Kč)

Natídková,cena

celkem  bez  DPH

(Kč)

Nabídková  cena

.celkem  s DPH

íKč)

P'oznámky  ',

Nákup  v rámci

projektu
HealthyAgingin Industřial Environrrient H'41E+

reg. č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000798

Předpokládaná  hodnota  části  5: Ill  OOO Kč bez

DPH

I

obchodní  název
katalogové

číslo

počet  jednotek

v 1  balení  '

'v  případě,  že j
balení Í
dodavatele I
obsahuje tzv. I,,pod balení", I
dodavatel I

vuvlepdoedi pboal=ee:ia"Ť

(2nOa0p/'1:0x2C1ks) l
1

8-1SOPROSTANE

ELISA KIT

8-1SOPROSTANE  ELISA 480  strip  wells

Cayman  Chemical  516351

přesný  produkt  - kontinuita  výsledků

960 test
480

tests/bal

.p,E d / L'A
L.  Á a'/bvW'!-asm-O"'

.a....  av  d

W'l  "T:?ffl  '
!!  '

v0:sas,@ !'l s9[@75jei i.'2 ((a
(  '

í  !_'.  +am

vč.  chlazené

přepravy

i

:
ffl . ' Í l  _ _ ía_la'[_!g,

H4 ffi:9 3
J

:ffi
u

ffi
mW

fiaH (ie s @l!íG 3í ía II! :Ň :l lll !IlY  IV1W_Lít]W11:'4!X_ W

."""""'ai 7"Ť. _e 8!í p !.!l lí !;
N'@ "  Qffi;'%*

il<u m De"Y'lř'í!%'ffi
rí  hoň

2
8-1SOPROSTANE

ELISA KIT

8-ISOPROSTANE  ELISA KIT 96 stríp  wélls

Cayman  Chemical  516351

přesný  produkt  - kontinuita  výsledků

96 test
96

tests/bal

4s:/7cz7wr.4
/st@re/cJfaloip[o
a.N,,m.34-H?catďiug_n
umber<A3isa

m5.:U'l'6*ív'ímwisi

co«J3řJ___@!4
'Íl'ja'ae+e/li':il  I-Í ď(',«7iaž

-'Q-

ÍWát%#'  .'amí .%m' *
!

im

vč.  chlazené

přepraw

i

I
I

7. =Tf#  '-J

;: :ír4ffi,$"
ii ""="k"/""l ]

_i

3

8-1SOPROSTANE

AFFINITY

SORBENT

8-ISOPROSTANE  AFFINITY  SORBENT

Cayman  Chemical  401113

přesný  produkt  - kontinuita  výsledků

20 ml 1 ml/bal

!ť ; i).f  , - .,
I

C'AYM4&13Áť

j

' I ri(ljbaalp Í'
Í

' íi74,3B;, 2'3"4%G10

2
28'41!t27 !

I

vč.  chlazené

přepravy

I

i

'tTťťJr7qj1
7štore4aIta1oJpío
dLmt.jšpfca;ha%p@b_'n
M_  í.ď;A*B'Vš
"'!'='

., gi
e"""í!
!.

4
Ethanol  absolutní

>99.8%

Ethanol  absolutní  >99.8%,  Molární  hmotnost:

46,07  g/mol,  CAS: 64-17-5,  EINECS:  200-578-6
3 I

max.  1

I/bal

ílffl iffll)aďa+i ě Š t ďm ůl  : '.?Nť+a  -. ' W "Ť"'a}*9o  Í"  : .

""e:'fi

;
Řl
JI

i=@p;'!%. !
3

Ri_!S(+íaJl'-  +j:.

vč.  SPD

'Q@'-4/7.Cffl
mura

'N -P ĚTh-'i
.=

zosqí.zgg ;1/B41 .':$2,'39í
/íe'í

mŘt4
'g i, [4 ffi o

6
J

!i'ša ťě 'm lív !!W t
."1 '!1

__J5j_í Z !
3_!!

i:
l=i I !

&

108  774,18 131  616,76


